
ご発注書

株式会社エバーグローリー
〒103-0033

東京都中央区新川 1-5-13 伊成ビル 4F
TEL:03-6280-4985
FAX:03-6280-4986

部署名

ご担当者名

納品先住所

連絡先

会社名

年　　　月　　　日

希望納品日 月 日

回答納期 月 日

※納品のご希望総数量は無料分を含めた数となるようにしてください。

備考欄

FAX番号：03-6280-4986

EVER CLEAN
期間限定‼訳アリ特価‼ご購入キャンペーン(2021.9.17~11.12)

品番 入数 カートン数 総数量 単価 金額

EC-01

EC-01
無料分

合計

￥10/枚

￥0/枚

￥5/枚

2000 枚

2000 枚

※サンプル試作品のため、皺や印刷のズレ等あり、訳アリ商品の為特価となります。
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